
REF. ALT55571

1 095 000 € Hus/Villa - Till salu
Modernt möblerat hus i ett gated community med havsutsikt, 4 sovrum, 3 badrum,
pool och privat garage
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

4
Sovrum  

4
Badrum  

213m²
Planlösning  

69m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nytt modernt hus till salu i Altea i ett gated community, 4
sovrum, 3 badrum, pool, privat garage med möblerna
inkluderade.

Det inhägnade bostadskomplexet utmärker sig för sin avantgardistiska arkitektur och
naturliga omgivningar, och erbjuder panoramautsikt över Medelhavet.

Varje villa har designats unikt, vilket gör den till ett unikt föremål. Det är omgivet av
en ljus miljö, med rymliga interiörer utformade för att ge maximal komfort.
Materialen som används är moderna och de färger som valts för villorna är ljusa och
eleganta.

Huvudentrén ligger på övervåningen, där det stora sovrummet och det egna
badrummet ligger. Stora fönster släpper in rikligt med naturligt ljus och erbjuder
fantastisk havsutsikt. Detta utrymme utstrålar en känsla av lugn och stillhet,
kompletterat med en privat terrass perfekt för att njuta av omgivningen.

På samma nivå finns ett stängt garage som ger bekvämlighet och säkerhet.

Både trappan och hissen leder till mellanvåningen, där sällskapsytorna finns. Denna
nivå kännetecknas av en ljus och öppen planlösning med direkt tillgång till terrassen.

På denna våning finns ett bekvämt vardagsrum och en matplats. Köket, utrustat med
en central ö, är designat för att förbereda och njuta av måltider med familj eller
vänner i en välkomnande atmosfär.

Den nedre våningen, som även kan nås med trappor eller hiss, har ett rum med högt i
tak och glasfönster som översvämmer utrymmet med naturligt ljus. Härifrån når du
sovrummen, varav två har eget badrum och utsikt över de skogklädda omgivningarna
och bergen.

Den stora terrassen är det perfekta utrymmet för att njuta av oförglömliga stunder,
koppla av vid poolen eller dela en grill i en privat och exklusiv miljö.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt55571

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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